Совет депутатов

сельского поселения «Село Маяк»
Нанайского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.11.2018                                                                                                                № 222
с. Маяк
О внесении изменений в Положение о местных налогах на территории сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Совета депутатов от 27.11.2017 № 154
В соответствии с п. 4 ст. 12 Налогового кодекса Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о местных налогах на территории сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Совета депутатов от 27.11.2017 № 154:

1) подпункт 1 пункта 2.5. раздела 2 дополнить словами: «в отношении не используемого в предпринимательской деятельности одного земельного участка по выбору налогоплательщика вне зависимости от количества оснований для применения налоговых льгот.»;
2) подпункт 2 пункта 2.5. раздела 2 исключить;
3) пункт 3.4. раздела 3 «Налоговые льготы» исключить.
5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Маяк» и в Сборнике нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк».

6. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц.

Председатель Совета депутатов                                                 А.В. Алипченко

Глава сельского поселения                                                                 А.Н. Ильин